
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

02.09.2024                                                                                                                                № 200  

                

О назначении должностного лица, ответственного  

за прием обращения (сообщения, информации) 

 

На основании Закона Волгоградской области от 22.10.2015 № 178-ОД «О некоторых 

вопросах защиты прав детей, с участием которых или в интересах которых осуществляются 

правоприменительные процедуры (действия) на территории Волгоградской области», в 

целях назначении должностного лица, ответственного за прием обращения (сообщения, 

информации) от ребенка и (или) его родителей (законных представителей), должностного 

лица, осуществляющего правоприменительную процедуру (действие) с участием или в 

интересах ребенка, уполномоченного по правам ребенка в Волгоградской области, 

должностных лиц органов государственной системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних (заявитель) о необходимости предоставления 

психологической, педагогической помощи, с участием которого или в интересах которого 

осуществляются правоприменительные процедуры (действия); от должностных лиц, 

осуществляющих правоприменительную процедуру (действие) с участием или в интересах 

ребенка, о необходимости предоставления специалиста для участия в правоприменительной 

процедуре (действии) на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить К.И.М., социального педагога, ответственным за прием обращения (сообщения, 

информации) от ребенка и (или) его родителей (законных представителей), должностного 

лица, осуществляющего правоприменительную процедуру (действие) с участием или в 

интересах ребенка, уполномоченного по правам ребенка в Волгоградской области, 

должностных лиц органов государственной системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних (заявитель) о необходимости предоставления 

психологической, педагогической помощи, с участием которого или в интересах которого 

осуществляются правоприменительные процедуры (действия); от должностных лиц, 

осуществляющих правоприменительную процедуру (действие) с участием или в интересах 

ребенка, о необходимости предоставления специалиста для участия в правоприменительной 

процедуре (действии). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста С. Л. Б. 

 

 

Копия верна. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

17.09.24 09:43 
(MSK)

Сертификат A3F17D9539B07288117B975DB4EAA2AF


